

Pressemeddelelse

Odense, 25. februar 2021

DGU kickstarter året med nyt samarbejde

Dansk Gastronomisk Union kan præsentere et spændende nyt samarbejde med MultiLine. Virksomheden er bl.a. kendt for et udvalg på over 18.000 forbrugsvarer, som kan skabe glæde i ethvert køkken

Samarbejdet mellem DGU og MultiLine kommer til at omfatte Kokkelandsholdet, Juniorkokkelandsholdet samt Cateringlandsholdet og starter fra 1.4.2021. MultiLine får eksklusivitet på levering og promovering af rengøringsmidler, emballage og andre produktserier.

MultiLines kundekreds omfatter både hoteller, restauranter, cafeer samt cateringvirksomheder og kantiner. Derudover forsyner man både private virksomheder og grossister samt offentlige institutioner, herunder større bospisningskøkkener. Grundtanken er at samle et stort udvalg af forbrugsvarer ét sted til gavn og værdi for MultiLines mange kunder, der kan handle døgnet rundt via webshoppen.

Hovedkræfterne bag samarbejdet, adm. direktører Morten Juul Andersen fra DGU og MultiLines adm. direktør Kim Pedersen ser frem til at starte det spændende samarbejde senere i år.

”Det var især MultiLines store fokus på bæredygtighed, kvalitetskærlighed og forståelse for vores gastronomiske mission for Danmark, der tiltrak os mod dette samarbejde” - udtaler administrerende direktør Morten Juul Andersen.

MultiLines adm. direktør Kim Pedersen kommer med tilsvarende rosende ord. ”Dansk Gastronomisk Union er et brand, som hele tiden kun går opad og som passer perfekt ind i vores arbejde mod en mere ansvarlig og bæredygtig fremtid. Det er med stor spænding, at vi ser frem til at kunne kombinere vores kvalitetsvarer med DGUs række af talentfulde landshold og deres mange fans og følgere,” udtaler Kim Pedersen.

”MultiLines mange ekspert-kompetencer vil blive en stærk støtte for alle de danske gastronomiske landshold, og samarbejdet er begyndelsen på hvad der bliver det mest innovative år for vores kampklare organisation, slutter Morten Juul Andersen”.

Mere info:

Administrerende direktør Morten Juul Andersen - +45 2184 6496